
 
 

BASIN BÜLTENİ 

UFC 302 Heyecanı S Sport Plus’ta 

Herkesin büyük bir heyecanla beklediği UFC 302 kemer maçı New Jersey'deki 
Prudential Center'da gerçekleşecek. Hafif sıklet şampiyonu Islam Makhachev ile 
eski geçici şampiyon Dustin Poirier arasındaki kıyasıya mücadele 2 Haziran Pazar 

günü saat 05.00’te S Sport Plus’ta UFC tutkunları ile buluşacak.  

S Sport Plus’tan canlı olarak yayınlanacak UFC 302, iki dövüşçünün geçmiş zaferlerinin 
ve şampiyonluk deneyimlerinin bir araya geldiği kıyasıya bir mücadeleye ev sahipliği 
yapacak. Dağıstanlı dövüşçü Makhachev, 2023 yılındaki iki zaferiyle Alexander 
Volkanovski'ye karşı üstünlük sağlamış ve galibiyet serisini sürdürmüştü. Ancak, son 
maçında etkileyici bir nakavtla zafer kazanan Poirier, kemer maçı için Islam’a meydan 
okudu.  

Dövüş severler bu maçı merakla bekliyor. Islam kemerini koruyabilecek mi, yoksa daha 
önce 2 kez kemer mücadelesine çıkan Poirier kemerin yeni sahibi mi olacak, herkes bu 
sorunun yanıtını arıyor.  

S Sport Plus’ta Büyük Mücadele Öncesi Heyecan Bitmiyor! 

Ana etkinlikten önce, Sean Strickland ile Paulo Costa arasında bir orta sıklet 
karşılaşması gerçekleşecek. Ayrıca, orta sıklette geri dönen Kevin Holland, Michal 
Oleksiejczuk ile karşılaşırken ağır sıkletlerde; Jailton Almeida ve Alexandr Romanov 
kozlarını paylaşacak.  

S Sport Plus’tan Geceye Özel Kampanya 

Dövüş severler, UFC302 kampanya koduyla ssportplus.com üzerinden üyeliklerini 
başlatarak, bu unutulmaz geceyi ilk üç ay ayda sadece 49.99 TL’ye S Sport Plus'tan 
izleyebilecekler. 

S Sport Plus Hakkında 

Saran Group bünyesinde yer alan S Sport Plus platformu, EuroLeague, Serie A, LaLiga, NBA, MotoGP, UFC, NHL ve NFL gibi 

dünyanın önde gelen spor organizasyonlarını canlı yayın ve tekrar izle seçenekleriyle Internet üzerinden sporseverlerle 

buluşturuyor. Kullanıcılar izlemek istedikleri maç ya da yarış programını istedikleri yerde S Sport Plus’ın çoklu ekran 

teknolojisiyle izleyebiliyorlar. 

 S Sport Plus’ta canlı ya da tekrar izle seçenekleriyle sunulan spor karşılaşmaları dışında, 7/24 yayın yapan TV ve radyo kanalları 

da kullanıcıların TV keyfine keyfi katıyor. Ulusal kanallardan, belgesel kanallarına, müzik kanallarından tematik spor kanallarına 

Türkiye’nin ve dünyanın önde gelen televizyon kanalları S Sport Plus üzerinden izleyicileriyle buluşuyor. 



 
S Sport Plus kullanıcıları, yayınları Samsung, LG, Vestel, Regal, Arçelik, Beko, Grundig, Altus, 

marka Smart TV’ler, Android TV işletim sistemli televizyonlar, Apple TV, Google Chromecast ve Xbox oyun konsolu üzerinden 

de doğrudan geniş ekranda izleyebildikleri gibi, ayrıca mobil cihazların AirPlay özelliği ile geniş ekran cihazlara yansıtarak da 

izleyebiliyorlar. 

Kullanıcılar, S Sport Plus’ın “Tekrar İzle” özelliği sayesinde kaçırdıkları maçın tamamını, maç biter bitmez yeniden 

izleyebiliyorlar. “Önemli Anlar” özelliği ile kullanıcılar isterlerse maçın tamamının tekrarını ya da doğrudan maçların kritik 

anlarına gidip, kaçırdıkları maçın özetine ulaşabiliyorlar. 

S Sport Plus ile maç kaçırma sorununa son! S Sport Plus kullanıcıları, “İndir İzle” özelliği ile internet bağlantısı gerekmeksizin 

cepte ve tablette kaçırdıkları maçları, maçların önemli anlarını istedikleri yerde izleyebilir; “Çoklu Yayın” özelliği sayesinde 

aynı saatte yayınlanan karşılaşmaları, ekranlarını 4’e bölerek izleyebiliyorlar. 

Farklı spor branşlarında her ay 700 saatin üzerinde canlı yayın gerçekleştiren S Sport Plus’ta, “Çoklu İzleme” özelliğiyle 7 farklı 

canlı yayın, aynı ekran üzerinden kullanıcılar tarafından izlenebiliyor. Böylelikle hafta sonları aynı saatte yayınlanan maçları 

bir arada izleyebilmek kullanıcılara önemli bir konfor sağlıyor. S Sport Plus ile bir maçtan diğer maç yayına, istedikleri an 

istedikleri cihazda geçip, telefon, tablet, PC ya da TV üzerinden yayınları izleyebiliyorlar. S Sport Plus’ın kota dostu özellikleriyle 

de kullanıcılar yayın çözünürlüğünü diledikleri şekilde ayarlayarak, yayın kalitesini ve veri kullanımını kontrol 

edebiliyorlar.Extreme sporlardan yelkene, rodeodan su sporlarına kadar pek çok alternatif branş ve spor belgesellerini 

üyelerine sunuyor. S Sport Plus, tüm sporseverleri sporun keyfini çıkarmaya davet ediyor. 

 Daha fazla bilgi: www.ssportplus.com   

  Medya İletişim: İdea Halkla İlişkiler / Buse Bozkurt/ buse.bozkurt@idea-pr.com 
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